
 

Квартира 100,00 м²
ЖК "Большой

Козихинский, 4"
Большой Козихинский пер., 4



вид операции
продажа

 тип
квартира

отделка
с отделкой
площадь
100,00 м2

 этаж
4 из 4

 комнат
4

44 000 000 Р
487 851 $
449 940 €

440 000 Р за м2
В особняке "Большой Козихинский, 4" предлагается четырехкомнатная квартира. Планировка:
кухня-столовая, гостиная, три спальни, две ванные комнаты, кладовая комната. Окна
ориентированы на две стороны: в тихий переулок и зеленый двор. При необходимости можно
присоединить чердак/взять в аренду у города на 49 лет.  















ЖК "Большой Козихинский, 4"

 Большой Козихинский пер., 4
 Пушкинская

ЖК "Большой Козихинский, 4" - кирпичный исторический особняк клубного типа с ж/б
перекрытиями 1902 года постройки, рассчитанный на 12 квартир. В здании выполнен капитальный
ремонт с заменой всех коммуникаций. Дом расположен на тихой улице, метро Пушкинская в пешей
доступности, рядом Патриаршие пруды.






